
ZARZĄDZENIE NR 28/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Nebrowie Wielkim. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
.Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Nebrowie Wielkim.  w składzie: 

1) Pani Joanna Śliwińska- przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący komisji, 

2) Pan Łukasz Szczepanowski- przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pani Monika Milarska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pani Stanisława Gurbowicz starszy wizytator Delegatury w Tczewie  Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

5) Pani Regina Lepak- Figarska starszy wizytator Delegatury w Tczewie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

6) Pani Zofia Przędziuk starszy wizytator Delegatury w Tczewie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

7) Pani Anna Michalska- przedstawiciel Rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim, 

8) Pani Katarzyna Szczęsna- przedstawiciel Rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim, 

9) Pan  Bartosz Dąbrowski- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim, 

10) Pani Anna Rutkowska-przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim, 

11) Pani Grażyna Piwar- Więcek Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2.  

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U.2021 poz. 1428). 

§ 3.  

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738C70C2-0FA1-4F1A-958E-1CDEE8F20BAD. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738C70C2-0FA1-4F1A-958E-1CDEE8F20BAD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-20T08:21:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




